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1x SYNOLOGY SNV3410 400Gb M.2 2280 |

Fiche technigue
Nom

Titre

Capacité du Solid State Drive (SSD)
Facteur de forme SSD

Interface

NVMe

composant pour

Vitesse de lecture

Vitesse d'écriture

Lecture aléatoire (4KB)

Ecriture aléatoire (4KB)

Temps moyen entre pannes
Tension de fonctionnement
Consommation électrique (Lecture)
Consommation électrique (Ecriture)
Consommation électrique (idle)
Largeur

Profondeur

Hauteur

Température d'opération
Température hors fonctionnement
Certificats de conformité

Code du systeme harmonisé
Conformité a la durabilité

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Description
SNV3410

Synology SNV3410 400 Go M.2 PCI Express 3.0 NVMe

400 Go

M.2

PCI Express 3.0
Oui

NAS

3000 Mo/s
750 Mol/s
225000 IOPS
45000 IOPS
1800000 h
3,3V

35W

3,3W

1,6 W

22 mm

80 mm
3,5mm
0-70°C

-40 - 85 °C
RoHS
84717070
Oui
4711174724598

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

18-09-2025
137 €
165.77 €
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Détail et montant _

Prix total (TVAC, en euro): 165.77 €
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